permillione legis non debct puniri per tex.in c.fi vero . verfic. lepiennalem ,prout ſcribit Iſidorus ad Malonein Epifcopum

necille compellendus eft extra de ſen.exc.imo eriam permitti in cap.hocipium.33.queft.fecunda, & licin clericispæniten

tur iudici temporali,& merelayco poffe propria authoritate 24 tia fuit redacta ad feprennium ,ficut in laycis : fled circa iltam

fine aliquo miandato ſuperioris capere clericum in Naganti pænitentiam falutarem non eft infiltendum ex quo pænité

crimine repertum ad fines,remittendi , & cum adducendi ad tiæ ſunt arbitrariæ, vt fupra dictum fuit.

iudicem ecclefiafticum nec per hoc incidit in excommunica Si vero quæratur quæ pæna lit imponenda clerico adulte

tionem , ro de iure canonico in foro contentiolo.concludite,quodeſt

De patre in contrariūtconcludite, qui licct repertus fuerit pænadepoſitionis,vtcliglof.in capitu.lator.2.quætt.leprima .

adulterans vxorcm ſui filij ab eodē filio occidi non poteft,g in verbo, 1 adultcro.cuæ dicitquod licet clericus pro fimplici

idem dicendú elt in liberto qui patronu ſuú repertum adulic fornicatione non debcat deponi:fecus tamé cft pro adulterio ,

rantē vxore luā occidere non poteft,vt in terminis tenet Bar. ad idem facii glot.fimilis.in cap.li quis omnem. in verbo & L

in 1.li adulteriú , S.liberto ,ff.de adulter.quia vidcretur abfurdu in fornicationcm , .quæft.7.& iftam opinionem refert ,& le.

filium efle caſtiga orē patris,& libertunı patroni,quib.honor quitur Panor.in capitu.vt clericorum .in 2.colla.inverſicqua

& reuerentia in perpetuum debetur. roprode.laratione literæ ,de vita ,& honefta clericorum . qui

Devxore reperta in adulterio per maritum an licitcpofie allcgat text.in capiru.cum non ab homine.de iudicijs:fed tex.

at occidi reſolutiuetcöcludatis , q non ,quanuis maritus in adul 25 ille non loqujsurde adulterio :fed lãtum dicit,quod clericus

terio eam deprehenderit,vt elt calus in I. ſi adulteriú cum icę deprehenfus in furto, aut homicidio,aut periurio , vel in qui

ftu.S.imperatores,ff.de adul.cuiconcordar , text.in ſpecie.in l. buſcunque alijs criminibusab eccleſiaſtico iudice vcnit depo

nec in ea.in ver.patri aurē,& non marito permittitur,ff.codē. nendus:led ponderetis dictionem , alio, pofitan in dicto cap.

ritul . tamen :quia vxor comittendo adulteriun infert marito froxinie allegato, quæ de fui natura eſt repetitiua caſuum ti

grauiein iniuriā propterviolationem thori per tex.in l.li mari
milium etian maiorum : ergo ille text clare videtur probare,

tus.in S.lex Iul.ff.de adul.maritus poteft illä iniuriä vendicare quod cleriçus proadulterio venir deponendus.Addite textum